
A 
B 

A 
B 



GRUPPO SUPORTO / SUPPORT GROUP 

POS. CODICE / 
CODE DENOMINAZIONE QUANTITA’ / 

QUANTITY DENOMINATION 

1 00003430 CUSCINETTO INA AXK1528 1 BEARING INA AXK1528 

2 00003431 RALLA CUSCINETTO INA AS 1528 2 RING INA AS 1528 

3 00003902 MANOVELLA ART.6363015 1 HANDWHEEL ART.6363015 

4 00004303 SPINA ELASTICA Ø4x14 UNI-6873 2 ELASTIC PIN Ø4x14 UNI-6873 

5 00004313 SPINA ELASTICA Ø6x20 UNI-6873 2 ELASTIC PIN Ø6x20 UNI-6873 

6 00004318 SPINA ELASTICA Ø6x40 UNI-6873 1 ELASTIC PIN Ø6x40 UNI-6873 

7 00018382 VITE M5x10 UNI5931 3 SCREW M5x10 UNI5931 

8 00018390 VITE VTCEI M12x60 UNI 5931 1 SCREW VTCEI M12x60 UNI 5931 

9 00018500 DADO M6 UNI-5588 6S 1 NUT M6 UNI-5588 6S 

10 00018501 DADO M8 UNI-5588 6S 1 NUT M8 UNI-5588 6S 

11 00018520 RONDELLA PIANA Ø6 UNI-6592 1 PLAIN WASHER Ø6 UNI-6592 

12 00018523 RONDELLA PIANA  Ø13 UNI-6592 3 PLAIN WASHER Ø13 UNI-6592 

13 00018704 VITE TSPEI M8x40 UNI-5933 1 SCREW TSPEI M8x40 UNI-5933 

14 00150809 VITE STEI M8x20 CR UNI-5926 1 SCREW STEI M8x20 CR UNI-5926 

15 23200022 GRUPPO VOLANTINO CON INGR.CREMAGLIERA 1 HANDWHEEL GROUP+RACK 

16 33201009 MANIGLIA M12 3 HANDLE M12 

gianninidavide
Rettangolo



GRUPPO SUPPORTO / SUPPORT GROUP 

POS. CODICE / CODE DENOMINAZIONE QUANTITA’ / 
QUANTITY DENOMINATION 

17 33201010 MANIGLIA Ø16 2 HANDLE Ø16 

18 33205107 CAPPELLOTTO 34 1 TOP 34 

19 43200008 PROGIONIERO M12x70 3 STUD M12x70 

20 43200077 ANCORAGGIO CAPPELLOTTO 33 1 TOP LOCKING 33 

21 43201019 COLONNETTA 2 SMALL COLUMN 

22 43202010 CHIAVETTA 1 PARALLEL KEY 

23 A 43202013 (Std) CREMAGLIERA STANDARD 1 RACK STANDARD 

23 B 43204013 (1050) CREMAGLIERA 1050 1 RACK  - 1050 

24 23200010 GRUPPO BASE 1 BASE GROUP 

25 23200015 GRUPPO SUPPORTO 1 SUPPORT GROUP 

26 23200021 GRUPPO PIPA 1 PIPE JOINT GROUP 

27 23200023 GRUPPO VOLANTINO ALZATA CON POMELLO M8 1 HANDWHEEL LIFTING GROUP + POMMEL 

28 23200098 GRUPPO COLONNA VERTICALE 1 VERTICAL COLUMN GROUP 

29 A 23200105 (Std) GRUPPO COLONNA ORIZZ. CON CREMAGLIERA 1 HORIZONTAL COLUMN GROUP STANDARD 

29 B 23200104 (1050) GRUPPO COLONNA ORIZZ.1050 CON CREMAGL. 1 HORIZONTAL COLUMN GROUP 1050 

30 23260016 GRUPPO VITE ALZATA CON CUSCINETTI 1 LIFTING GROUP 

31 23260024 GRUPPO SNODO 1 HUB JOINT GROUP 

gianninidavide
Rettangolo


